
 

 276 

入 札 日 平成 29 年 2 月 1 日 

工 事 名 真野通学路線防護柵設置工事 

施 工 場 所 石巻市真野字二の坪ほか１字地内 

工 事 種 別 土木Ｃ 

概 要 

工事内容 

施工延長 Ｌ＝２５６ｍ 

防護柵工 一式 

転落防止柵  

設置工 Ｌ＝４８９ｍ  

撤去工 Ｌ＝４８５ｍ 

工 期 平成 29年 2 月 13 日から平成 29年 3 月 31 日 

契 約 者 
石巻市向陽町二丁目 19番 5 号 

須藤建設㈱ 

予定価格（公表） 9,814,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最低制限価格 8,471,294円 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 ㈱アイテック 9,028.88   

2 須藤建設㈱ 8,472  落札（くじびきによる） 

3 ㈱佐藤リース工業 8,472   

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


